陕西财金投资管理有限责任公司
关于公开征集专家的公告

[bookmark: _Hlk25918575]为了落实陕西省财政厅《关于成立厅属企业事项审核小组的通知》（陕财办金〔2019〕31号），提高厅属企业事项决策的科学性，充分利用专家资源提供智力支持，科学开展企业运营和业务发展。受省财政厅委托，结合自身业务需求，现面向社会公开征集咨询专家并建立专家库，有关事项公告如下：
一、咨询主体
（一）厅属企业事项审核小组。陕西省财政厅厅属企业事项决策审核小组成立于2019年6月，是省财政厅为提高厅属企业事项决策的科学性、兼顾决策效率而设立的工作小组。主要负责对企业报送的涉及分（子）公司设立撤并、股权投资、股权转让、重大资产购（处）置、公司章程修订等事项进行研究。
（二）陕西财金投资管理有限责任公司。公司是经省委省政府批准成立，于2018年11月工商注册，作为省政府的投融资主体和金融企业股权管理的平台。公司注册资本30亿元，是省财政厅出资的国有独资企业，目前主要开展省属国有金融机构股权投资及政府投资引导基金的管理工作。
（三）陕西省政府投资引导基金。根据《陕西省政府投资引导基金管理办法》（陕政办发〔2019〕1号），2019年7月，成立陕西省政府投资引导基金合伙企业（有限合伙）。引导基金首期规模200亿元，主要通过股权投资和母子基金的方式，发挥财政资金的引导和撬动作用，带动社会资本投资我省经济社会发展的重点产业领域和薄弱环节，推动全省经济高质量发展。
二、征集范围
根据需求，现公开征集金融、财务（审计）、法律、行业四类专家，具体专业方向如下：
金融类：1、私募股权基金投资及管理；2、金融企业股权投资及管理，包含：银行、证券、保险、信托、金融租赁、担保、再担保等领域；3、信贷类。
财务类：1、金融企业财务管理；2、投融资财务分析及测算；3、企业审计；4、金融企业及私募基金投资财务尽调。
法律类：1、国有资产转让及处置；2、精通各金融行业法律规章及政策规定；3、金融企业风险控制；4、金融企业及私募基金投资法律尽调。
行业类：1、企业运营管理；2、基础设施投融资；3、财政及税收；4、资产评估；5、金融企业及私募基金行业政策及管理。
三、征集条件
专家申请入库应具备以下基本条件。
（一）德才兼备，坚持原则，秉公办事，具有良好的职业道德、严谨的工作作风，能够本着公正、诚实、廉洁的原则完成相关咨询评审等工作；
（二）在相关专业领域内开展科研、管理、技术和业务等工作，熟悉相关领域最新政策、发展动态，在专业理论或技术上有较深造诣；
（三）身体健康，年龄原则上不超过60岁；
（四）信誉良好，在所从事专业领域活动中无不良记录；
（五）专业技术职称：具有高级专业技术职称或同等专业（学历）水平；特别优秀的，条件可适当放宽；
（六）从业经验：从事相关专业领域工作满五年，在所从事的领域具有丰富的实践经验、较高的专业水平或学术影响力，被行业认可。
四、申请方式
本次专家征集通过专家自荐、单位推荐、定向邀请三种方式开展。在政府部门、高等院校、科研院所及其他研究机构任职的专家可自荐报名；在金融机构、专业咨询机构、会计事务所、律师事务所、资产评估等机构任职的专家需通过单位推荐的方式报名，原则上每单位推荐人数不超过5人；根据业务需求，陕财投公司将定向邀请主管部门和行业领域知名专家。
五、征集程序及相关要求
[bookmark: _Hlk25919642]（一）符合条件的专家可填报《专家信息登记表》（详见附件），电子版可从省财政厅官网或陕财投公司官网公告栏下载，采取单位推荐的专家请加盖公章，纸质版材料邮寄至西安市高新区唐延路51号中国人寿壹中心（A区）1610室，电子版发送至邮箱sxcjtz@sxcjtz.cn，邮件标题：“申报领域+姓名+擅长领域”。
报名日期：即日起至2020年1月15日。
联系方式：  苏  犇        88603051
            陈  伟        81773969
（二）陕财投公司收集资料后，将组织专人对申报资料进行梳理筛选，形成初步人员名单，经公司研究后确定。最终入库名单将在省财政厅官网和陕财投公司官网上进行公布。
（三）陕财投公司对入库专家进行分类管理，并实施动态调整。

附件：专家信息登记表

[bookmark: _GoBack]陕西财金投资管理有限责任公司
2019年12月31日

专家信息登记表
	姓名

	性别

	照片

	出生年月

	民族

	政治面貌

	籍贯

	学历

	专业

	职称

	职业资格

	工作单位

	熟悉专业

	电话

	邮箱

	住址

	报名方式
	单位推荐□           专家自荐□

	教育及培训经历（从大学开始填写）

	学校
	学历
	专业

	工作经历

	工作时间
	单位名称
	担任职务

	成功案例
（包括但不限于发表文章、出版专著、实操各类业务等）

	承 诺 书
我承诺以上填写内容真实，在担任咨询专家期间，认真履行职责，恪守职业道德，如发生违反职业道德，造成不良后果，愿意承担相应责任。

签名：
日期：

2